
                                                                                                                                     

 
                                                                                                                                

      

 

Distretto Scolastico N. 27 – Frattamaggiore 

Scuola Secondaria di I Grado Statale 

“M. STANZIONE”  

80027 FRATTAMAGGIORE (NA) - Via F. A. Giordano,100 

Tel. 081.8804129 – Fax 081.8804580 – Cod. mecc. NAMM28400X – CF 80068730631 

www.mediastanzionefratta.gov.it  namm28400x@istruzione.it  namm28400x@pec.istruzione.it 

 

    Al DSGA 

Ai docenti interessati 

Sito/Progetti ed eventi/PNRR 

Amministrazione Trasparente 

Albo 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Docenti Tutor Multilinguismo Alunni 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Codice identificativo: M4C1I3.1-2023-1143-P-27897                                   CUP: F74D23002890006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ avviso di selezione prot. n. 2053 del 17/05/2024; 

VISTO le istanze pervenute;  

VISTO il verbale della commissione prot. n. 2219 del 29/05/2024; 

DECRETA 

è approvata in via definitiva e pubblicata in data odierna all’Albo online dell’Istituto la graduatoria dei 

Docenti Tutor Multilinguismo Alunni come segue: 

 

 

 

 

 

http://www.mediastanzionefratta.gov.it/
mailto:namm28400x@istruzione.it
mailto:namm28400x@pec.istruzione.it




 
 

2 
 

 
TUTOR MULTINGUISMO ALUNNI 

   TITOLI VALUTABILI 

N. CANDIDATI 

TITOLI DI 

AMMISSIONE  
FORMAZIONE  

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
  

L
A

U
R

E
A

 

L
O

D
E

 

A
L

T
R

A
 L

A
U

R
E

A
 

D
O

T
T

O
R

A
T

O
 D

I 
R

IC
E

R
C

A
 

P
er

 o
g

n
i 

co
rs

o
 d

i 
fo

rm
az

io
n

e 
ce

rt
if

ic
at

o
 f

re
q
u

en
ta

to
 e

 c
o

er
en

te
 c

o
n

 l
a 

ti
p
o

lo
g

ia
 

d
el

la
 p

ro
p
o

st
a 

(n
o
n

 i
n

fe
ri

o
re

 a
 3

0
 o

re
) 

(m
ax

. 
5
 c

o
rs

i)
 

M
as

te
r 

I 
li

v
el

lo
 A

n
n

u
al

i 

(m
ax

. 
2
 t

it
o

li
) 

M
as

te
r 

II
 l

iv
el

lo
 B

ie
n

n
al

i 

(m
ax

. 
2
 t

it
o

li
) 

C
o

m
p

et
en

ze
 i

n
fo

rm
at

ic
h

e 

(m
ax

 6
 p

u
n

ti
) 

P
er

 o
g

n
i 

at
ti

v
it

à 
in

 p
ro

g
et

ti
 P

O
N

-P
O

R
--

P
ro

g
et

ti
 E

u
ro

p
ei

 d
el

la
 P

ro
g

ra
m

m
az

io
n

e 

n
el

l’
am

b
it

o
 s

p
ec

if
ic

o
 d

el
 m

o
d
u

lo
 r

ic
h

ie
st

o
 (

m
ax

. 
1
0

 a
tt

iv
it

à)
 

 (
m

ax
. 

 1
0

 a
tt

iv
it

à)
 P

er
 o

g
n

i 
at

ti
v

it
à 

ed
 i

n
ca

ri
co

 s
v
o

lt
i 

n
el

la
 s

cu
o

la
 d

i 
se

rv
iz

io
 i

n
 

ri
fe

ri
m

en
to

 a
l 

P
T

O
F

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 
C

o
ll

ab
o

ra
to

re
 D

S
; 

C
o

m
m

is
si

o
n

e 
P

T
O

F
, 

C
o

o
rd

in
at

o
re

, 
F

.S
, 

A
n

im
at

o
re

 D
ig

it
al

e 
 (

m
a

x 
1

0
 a

tt
iv

it
à

) 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

 
1 CASABURO F. / 3 5 / 1,50 / / 2 1 3    15,50 

2 ESPOSITO M. / / 5 3 2,00 1 / 2 2 1,50 16,50 

 

 

 

                                                                           
Il Dirigente Scolastico 

Anna Molaro 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)    

 


		2024-05-29T10:33:08+0200
	ANNA MOLARO




